Kantonal Zirrcherischer Sportkegler

Verband
Triemli-Sport (Nr. 890216)
10. Januar - 26. Januar 2016
Kegelcenter Schmiedhof
Rangliste
70 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 490
Kat. A2 Bubalo Ivan, Schaffhausen 430
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 466
Kat. B2 Maag Emil, Hori 427
Kat. B3 Frei Esther, Hori 434
Kat. Altersklasse Wicki Anton, Ziirich 429
Kat. SFKV Widmer Markus, Affoltern 443

13 Teilnehmer
7 Teilnehmer
10 Teilnehmer
9 Teilnehmer
22 Teilnehmer
7 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer Ziiri - MS
im Kegelcenter Schmiedhof. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger
Erfolgreichen das nachste mal mehr Glick.

Kantonemannschaft Zirich, Christine und Walter Jurt

vom 06. - 17. Juni 2016

SSKVMS Vers. 3.3

Wir feuen uns auf eure Teilnahme an unserer Wiediker - und Uetliberg - MS



Kategorie A1 13 Teilnehmer/innen

1 . Bleiker Ruedi, Schlieren
. Jurt Walter, Kloten
. Bader Daniel, Mullheim
. Tiberi Marcel, Buchs / ZH
. King Niklaus, Jonschwil
6 - Kuhn Roland, Niederglatt-N6schiko
ohne Auszeichnung

2
3
4
5

KK Schwyzerhusli
KK Bambi

KK Frohsinn

KK Bambi

KK Schitzengarten
KK Flugelrad-Winti

7 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
8 . Sennhauser Martin, Brittisellen KK Schwyzerhisli
9 . Fritsch Jan, Muttenz KK Viktoria

10 . Battig Daniel, Zlrich KK Meierisli

11 . Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli

12 . Meier Peter, Uster

13 . Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrgsli

Kategorie A2 7 Teilnehmer/innen

1. Bubalo lvan, Schaffhausen
2 . Rudolf Erich, Winterthur

KK Flagelrad-Winti

3 . Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter
ohne Auszeichnung
4 . Brennwald Peter, Mannedorf KK JE-BU-TO
5. Kohler Roland, Kaisten KK Rhyhafe
6 . Brennwald Ursula, Mannedorf KK JE-BU-TO
7 . Flory Cyrill, Zarich KK Meierisli
Kategorie B1 10 Teilnehmer/innen

Lizenz
6 Auszeichnungen

98008
98051
67207
83279
67103
96012

92056
86100
09063
89030
82077
61020
45081

3 Auszeichnungen

58023
96013
38377

88008
07142
88009
89068

4 Auszeichnungen

1. D'Agostino Remo, Effretikon KK Drauf/Topego 86021

2. Hess Walter, Griiningen KK Am Bachtel 88037

3 . Krznaric lvan, Stetten KK Golden-Star 58011

4 . Gander René, Stansstad KK Specht 45034
ohne Auszeichnung

5. Vidic Vasilj, Winterthur KK Léwen 58218

6 . Matzinger Hans, Thalwil KK Schwyzerhsli 58101

7 . Langone Luigi, Sarmenstorf KK Freiamt Wohlen AG 01298

8 . Tiberi Bruno, ZUrich KK Schwyzerhsli 83209

9. Jurt Christine, Kloten KK Bambi 98049

10 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177

Kategorie B2 9 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen

1. Maag Emil, Hori KK Bambi 98062

2 . Beutler Ueli, Grossdietwil KK Léwengraben 38008

3 . Heermann Maria, Hirzel KK Schénegg 89059

4 . Walker Theres, Zirich KK Schénegg 89038
ohne Auszeichnung

5. Staheli Eveline, Millheim KK Frohsinn 67165

SSKVMS Vers. 3.3

Holz

490
469
467
466
448
447

438
436
433
423
423
410
398

430
419
417

412
393
377
366

466
456
452
438

431
431
430
427
416
373

427
420
416
411

397

T™W

31
17
25
26
12
14

17
14
16
13

11

10

17

15

11

11

26
15
15
12

22
13
20
15
12

17
11
12

10

2/4



© 00N

. Wicki Diego, Spreitenbach

. Hofstetter Hans, Ziirich

. Frei Heinrich, Winterthur

. Schneiter Bernhard, Miswangen

Kategorie B3

1

0 NO Ok WD

9

. Frei Esther, Hori

. Wenger Patricia, MUntschemier
. Maag Elsbeth, Hori

. Bommeli Paul, Birglen

. Vieira Fatima, Horgenberg

. Eberhard Hans-Rudolf, Déllikon
. Groner Fritz, Jona

. Heermann Hanspeter, Hirzel

. Bar René, Obfelden

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kategorie Altersklasse

1. Wicki Anton, Zirich
2 . Hofer Peter, Spreitenbach
3 . Ldchinger Walter, Zirich

. Sekinger Beat, Fahrweid

. Hodel Jeannette, Emmen

. Friedli Kurt, Zirich

. BUhler Hanspeter, Glattbrugg
. Fassnacht Bruno, Gutenswil
- Wyss Sonja, Geroldswil

. Striibi Dieter, Chur

. Klaus Vreni, Dallikon

. Kréttli Karl, Chur

. Wenger Heribert, Mintschemier

. Isler Peter, Emmenbricke

. Lorincz Josef L., Oberengstringen
. Struchen Theres, Regensdorf

ohne Auszeichnung

4 . Krauer Peter, Zirich

5. Embacher Alois, Zlrich
6 - Kollegger Silvio, Holziken
7 . Caprez Ernst, Zirich

Kategorie SFKV

1. Widmer Markus, Affoltern

ohne Auszeichnung

2 . Vollmeier Nelly, Dallikon

SSKVMS Vers. 3.3

KK Meierisli
KK Meierisli

Lizenz
89042
89031
96028

KK Freiamt Wohlen AG 01011

22 Teilnehmer/innen

KK Bambi

KK Bambi
KK Frohsinn
KK Schénegg

KK Hirsch
KK Schénegg
KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK Léwengraben

KK Meierisli
KK Schénegg
KK JE-BU-TO
KK Grischa

KK Grischa

KK Schwyzerhisli

7 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Drauf/Topego
KK Meierisli

KK Meierisli
KK Meierisli

KK Freiamt Wohlen AG

2 Teilnehmer/innen

9 Auszeichnungen

98125
25223
98061
67274
89027
89013
30020
89058
90046

89040
38009
86106
86123
89060
89007
32243
86117
32060
25270
38434
86121
89067

3 Auszeichnungen

83223
01095
83248

89066
83047
01096
82076

1 Auszeichnungen

00160

00351

00
00
00

23
30
20
20

Holz TW

388
380
368
346

434
397
394
393
390
389
384
384
382

381
380
379
378
377
375
371
369
369
362
360
355
350

429
421
416

401
387
384
353
443

424

ENGe RN

—
W oo U1Ioo oo =

O U100 0O =2 NOILH~OWWOLO

o NN NN

13

10

3/4



