



Kantonal Zürcherischer Sportkegler  
Verband

## **Triemli-Sport (Nr. 890216)**

10. Januar - 26. Januar 2016

Kegelcenter Schmiedhof

## **Rangliste**

70 Teilnehmer/innen      30 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	490	13 Teilnehmer
Kat. A2	Bubalo Ivan, Schaffhausen	430	7 Teilnehmer
Kat. B1	D'Agostino Remo, Effretikon	466	10 Teilnehmer
Kat. B2	Maag Emil, Höri	427	9 Teilnehmer
Kat. B3	Frei Esther, Höri	434	22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Wicki Anton, Zürich	429	7 Teilnehmer
Kat. SFKV	Widmer Markus, Affoltern	443	2 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern für die Teilnahme an unserer Züri - MS im Kegelcenter Schmiedhof. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Erfolgcreichen das nächste mal mehr Glück.

Kantonemannschaft Zürich, Christine und Walter Jurt

Wir feuen uns auf eure Teilnahme an unserer Wiediker - und Uetliberg - MS vom 06. - 17. Juni 2016

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhäusli	98008	490	31	
2 . Jurt Walter, Kloten	KK Bambi	98051	469	17	
3 . Bader Daniel, Müllheim	KK Frohsinn	67207	467	25	
4 . Tiberi Marcel, Buchs / ZH	KK Bambi	83279	466	26	
5 . Küng Niklaus, Jonschwil	KK Schützengarten	67103	448	12	
6 . Kuhn Roland, Niederglatt-Nöschi	KK Flügelrad-Winti	96012	447	14	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil	KK Affoltern	92056	438	17	
8 . Sennhauser Martin, Brüttisellen	KK Schwyzerhäusli	86100	436	14	
9 . Fritsch Jan, Muttenz	KK Viktoria	09063	433	16	
10 . Bättig Daniel, Zürich	KK Meierisli	89030	423	13	
11 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	423	8	
12 . Meier Peter, Uster		61020	410	11	
13 . Slanzi Bruno, Giswil	KK Alpenrösli	45081	398	10	
<b>Kategorie A2</b>	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Bubalo Ivan, Schaffhausen		58023	430	17	
2 . Rudolf Erich, Winterthur	KK Flügelrad-Winti	96013	419	4	
3 . Friedli Hanspeter, Emmen	KK Schurter	38377	417	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Brennwald Peter, Männedorf	KK JE-BU-TO	88008	412	11	
5 . Kohler Roland, Kaisten	KK Rhyhafé	07142	393	9	
6 . Brennwald Ursula, Männedorf	KK JE-BU-TO	88009	377	11	
7 . Flory Cyril, Zürich	KK Meierisli	89068	366	6	
<b>Kategorie B1</b>	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . D'Agostino Remo, Effretikon	KK Drauf/Topego	86021	466	26	
2 . Hess Walter, Grüningen	KK Am Bachtel	88037	456	15	
3 . Krznaric Ivan, Stetten	KK Golden-Star	58011	452	15	
4 . Gander René, Stansstad	KK Specht	45034	438	12	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Vidic Vasilij, Winterthur	KK Löwen	58218	431	22	
6 . Matzinger Hans, Thalwil	KK Schwyzerhäusli	58101	431	13	
7 . Langone Luigi, Sarmenstorf	KK Freiamt Wohlen AG	01298	430	20	
8 . Tiberi Bruno, Zürich	KK Schwyzerhäusli	83209	427	15	
9 . Jurt Christine, Kloten	KK Bambi	98049	416	12	
10 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	373	5	
<b>Kategorie B2</b>	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Maag Emil, Höri	KK Bambi	98062	427	17	
2 . Beutler Ueli, Grossdietwil	KK Löwengraben	38008	420	11	
3 . Heermann Maria, Hirzel	KK Schönegg	89059	416	12	
4 . Walker Theres, Zürich	KK Schönegg	89038	411	6	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Stäheli Eveline, Müllheim	KK Frohsinn	67165	397	10	

			Lizenz	Holz	TW
6 .	Wicki Diego, Spreitenbach	KK Meierisli	89042	388	9
7 .	Hofstetter Hans, Zürich	KK Meierisli	89031	380	1
8 .	Frei Heinrich, Winterthur		96028	368	6
9 .	Schneiter Bernhard, Müswangen	KK Freiamt Wohlen AG	01011	346	4

<b>Kategorie B3</b>	<b>22 Teilnehmer/innen</b>	<b>9 Auszeichnungen</b>		
1 . Frei Esther, Höri	KK Bambi	98125	434	11
2 . Wenger Patricia, Müntschemier		25223	397	6
3 . Maag Elsbeth, Höri	KK Bambi	98061	394	6
4 . Bommeli Paul, Bürglen	KK Frohsinn	67274	393	6
5 . Vieira Fatima, Horgenberg	KK Schönegg	89027	390	6
6 . Eberhard Hans-Rudolf, Dällikon		89013	389	5
7 . Gröner Fritz, Jona	KK Hirsch	30020	384	10
8 . Heermann Hanspeter, Hirzel	KK Schönegg	89058	384	6
9 . Bär René, Obfelden	KK Hirsch	90046	382	3

**ohne Auszeichnung**

10 . Sekinger Beat, Fahrweid	KK Schwyzerhäusli	89040	381	6
11 . Hodel Jeannette, Emmen	KK Löwengraben	38009	380	8
12 . Friedli Kurt, Zürich		86106	379	3
13 . Bühler Hanspeter, Glattbrugg	KK Meierisli	86123	378	8
14 . Fassnacht Bruno, Gutenwil	KK Schönegg	89060	377	4
15 . Wyss Sonja, Geroldswil	KK JE-BU-TO	89007	375	5
16 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	371	7
17 . Klaus Vreni, Dällikon		86117	369	11
18 . Krättli Karl, Chur	KK Grischa	32060	369	8
19 . Wenger Heribert, Müntschemier		25270	362	4
20 . Isler Peter, Emmenbrücke		38434	360	8
21 . Lörincz Josef L., Oberengstringen		86121	355	5
22 . Struchen Theres, Regensdorf	KK Schwyzerhäusli	89067	350	10

<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>7 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>		
1 . Wicki Anton, Zürich	KK Meierisli	83223 00	429	13
2 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095 00	421	10
3 . Lüchinger Walter, Zürich	KK Meierisli	83248 00	416	12
<b>ohne Auszeichnung</b>				
4 . Krauer Peter, Zürich	KK Meierisli	89066 23	401	7
5 . Embacher Alois, Zürich	KK Meierisli	83047 30	387	7
6 . Kollegger Silvio, Holziken	KK Freiamt Wohlen AG	01096 20	384	2
7 . Caprez Ernst, Zürich		82076 20	353	0

<b>Kategorie SFKV</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Widmer Markus, Affoltern		00160	443	13
<b>ohne Auszeichnung</b>				
2 . Vollmeier Nelly, Dällikon		00351	424	10